
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 6 апреля 2021г.                                                                                              № 340 

 

 

Об определении уполномоченного ор-

гана на осуществление внутреннего му-

ниципального финансового контроля в 

Анадырском муниципальном районе  

 
 

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом Ана-

дырского муниципального района, в целях осуществления внутреннего муни-

ципального финансового контроля в Анадырском муниципальном районе, Ад-

министрация Анадырского муниципального района  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Определить Администрацию Анадырского муниципального района в 

лице отдела финансового контроля и аудита уполномоченным органом по осу-

ществлению внутреннего муниципального финансового контроля в Анадыр-

ском муниципальном районе. 

 

2. Внутренний муниципальный финансовый контроль осуществлять в со-

ответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными  пра-

вовыми актами Правительства Российской Федерации.   

 

3. Разместить настоящее постановлений на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко 


